Partienplan

West - B1
Sportart: Dart Klasse: B
Norbert Salzgeber - Bahnhofstrasse 58 - 3942 Raron

Nr. Team-Name Gaststaette Strasse

1 DC Burgdorf 2 DC Burgdorf Dart - Club Bernstrasse 5

2 Don Promillo's Bikers Bar Huttwilerstr. 23

3 DC Kellerratten 1 Kellerratten Dart Club ~ Ziircherstr. 2

4 Hurrikan Darter Hurrikan Dartclub Rehgasse 1

5 Dart Team Weinstegen Sonne Rest. Weinstegen

6 Emmendarters 2 Blauer Aff Bar + Pub Trachselwaldstr. 8

7 Schachen Darter Frohsinn Rest. Schachenrain 13

8 Pfile Bratscher Pfile Bratscher Dartlokal Freiburgstr. 5
Madretsch

9 Mama's Sorgenkinder 2 Zollikofen Dart Center  Bernstr. 39

10 DC Seeland Blau DCS Dart Lokal Bernstrasse 10 A

Nr. Team-Name

1
2
3
4
5
6
7
8
9
1

DC Burgdorf 2

Don Promillo's

DC Kellerratten 1
Hurrikan Darter

Dart Team Weinstegen
Emmendarters 2
Schachen Darter

Pfile Bratscher Madretsch
Mama's Sorgenkinder 2

0 DC Seeland Blau

Kapitan

Luethi, Adrian

Reber, Pascal
Rothenbuehler, Adrian
Carreira, Siro Paplo
Annaheim, Daniel
Rudolph, Carmen
Misteli, Patrick

Marti, Werner
Nydegger, Sandro
Bangerter, Martin

12.05.2024
Saison: 2. Halbjahr 2010

Tel: 027 934 24 32 Fax: 027 934 24 32
Handy: 079 206 45 56 eMail: info@css-dart.ch
PLZ Ort Telefon
3400 Burgdorf 034 422 37 92
4932 Lotzwil 079 426 60 05
3360 Herzogenbuchsee 076 212 20 72
4713 Matzendorf 079 434 50 63
4936 Kleindietwil
3452 Grunematt 078 809 61 96
4562 Biberist 032672 2359
2503 Biel 079377 26 78
3052 Zollikofen 079 350 78 06
3271 Radelfingen 079 68263 73
Telefon Handy

0795813911
079 758 08 15
076 411 92 95
079 550 00 59

079 206 38 90
079 200 33 59
0793772678
079 386 13 32
077 476 90 02

0795813911
079 758 08 15
076 411 92 95
079 550 00 59
076 376 96 32
079 206 38 90
079 200 33 59
079 37726 78
079 386 13 32
077 476 90 02

Vorrunde
Runde

1

Heim-Team

Don Promillo's

Hurrikan Darter
Emmendarters 2

Pfile Bratscher Madretsch
DC Seeland Blau

Dart Team Weinstegen
Schachen Darter

Mama's Sorgenkinder 2
DC Burgdorf 2

DC Kellerratten 1

Don Promillo's

Hurrikan Darter
Emmendarters 2

Pfile Bratscher Madretsch
DC Seeland Blau

Mama's Sorgenkinder 2
DC Burgdorf 2

DC Kellerratten 1

Dart Team Weinstegen
Schachen Darter

Don Promillo's

Pfile Bratscher Madretsch
DC Kellerratten 1

Dart Team Weinstegen
DC Seeland Blau
Emmendarters 2

Hurrikan Darter

Mama's Sorgenkinder 2
DC Burgdorf 2

Pfile Bratscher Madretsch

Gast-Team

DC Kellerratten 1

Dart Team Weinstegen
Schachen Darter
Mama's Sorgenkinder 2
DC Burgdorf 2

Don Promillo's

Hurrikan Darter
Emmendarters 2

Pfile Bratscher Madretsch
DC Seeland Blau
Schachen Darter
Mama's Sorgenkinder 2
DC Burgdorf 2

DC Kellerratten 1

Dart Team Weinstegen
Don Promillo's

Hurrikan Darter
Emmendarters 2

Pfile Bratscher Madretsch
DC Seeland Blau
Hurrikan Darter
Emmendarters 2

DC Burgdorf 2
Schachen Darter
Mama's Sorgenkinder 2
Don Promillo's

DC Seeland Blau

DC Kellerratten 1

Dart Team Weinstegen
Schachen Darter

Zeit

19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30

Termin

21.09.2010
21.12.2010
21.09.2010
21.09.2010
21.09.2010
28.09.2010
29.11.2010
28.09.2010
28.09.2010
28.09.2010
20.09.2010
07.09.2010
07.09.2010
07.09.2010
07.09.2010
14.09.2010
14.09.2010
14.09.2010
14.09.2010
14.09.2010
21.09.2010
21.12.2010
21.09.2010
21.09.2010
21.09.2010
28.09.2010
28.09.2010
28.09.2010
28.09.2010
28.09.2010

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Montag

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Montag

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
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Don Promillo's

DC Seeland Blau
Schachen Darter
Mama's Sorgenkinder 2
DC Kellerratten 1

Don Promillo's
Hurrikan Darter

DC Burgdorf 2

DC Kellerratten 1
Emmendarters 2
Hurrikan Darter

Pfile Bratscher Madretsch
Dart Team Weinstegen
Schachen Darter

Don Promillo's

Pfile Bratscher Madretsch
Emmendarters 2

DC Burgdorf 2

Dart Team Weinstegen
Hurrikan Darter

DC Seeland Blau

Pfile Bratscher Madretsch
Mama's Sorgenkinder 2
Schachen Darter

Dart Team Weinstegen
Emmendarters 2

DC Seeland Blau

DC Kellerratten 1
Mama's Sorgenkinder 2
DC Burgdorf 2

19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30

05.10.2010
05.10.2010
05.10.2010
05.10.2010
13.10.2010
12.10.2010
12.10.2010
12.10.2010
12.10.2010
12.10.2010
19.10.2010
19.10.2010
19.10.2010
19.10.2010
19.10.2010

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Mittwoch
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
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Ruckrunde

10

11

12

13

14

15

16

17

18

DC Kellerratten 1

Dart Team Weinstegen
Schachen Darter
Mama's Sorgenkinder 2
DC Burgdorf 2

Don Promillo's
Hurrikan Darter
Emmendarters 2

Pfile Bratscher Madretsch
DC Seeland Blau
Schachen Darter
Mama's Sorgenkinder 2
DC Burgdorf 2

DC Kellerratten 1

Dart Team Weinstegen
Don Promillo's
Hurrikan Darter
Emmendarters 2

Pfile Bratscher Madretsch
DC Seeland Blau
Hurrikan Darter
Emmendarters 2

DC Burgdorf 2
Schachen Darter
Mama's Sorgenkinder 2
Don Promillo's

DC Seeland Blau

DC Kellerratten 1

Dart Team Weinstegen
Schachen Darter

Pfile Bratscher Madretsch
Emmendarters 2

DC Burgdorf 2

Dart Team Weinstegen
Hurrikan Darter

DC Seeland Blau

Pfile Bratscher Madretsch
Mama's Sorgenkinder 2
Schachen Darter

Dart Team Weinstegen
Emmendarters 2

DC Seeland Blau

DC Kellerratten 1
Mama's Sorgenkinder 2
DC Burgdorf 2

Don Promillo's

Hurrikan Darter
Emmendarters 2

Pfile Bratscher Madretsch
DC Seeland Blau

Dart Team Weinstegen
Schachen Darter

Mama's Sorgenkinder 2
DC Burgdorf 2

DC Kellerratten 1

Don Promillo's

Hurrikan Darter
Emmendarters 2

Pfile Bratscher Madretsch
DC Seeland Blau

Mama's Sorgenkinder 2
DC Burgdorf 2

DC Kellerratten 1

Dart Team Weinstegen
Schachen Darter

Don Promillo's

Pfile Bratscher Madretsch
DC Kellerratten 1

Dart Team Weinstegen
DC Seeland Blau
Emmendarters 2

Hurrikan Darter

Mama's Sorgenkinder 2
DC Burgdorf 2

Pfile Bratscher Madretsch
Don Promillo's

DC Seeland Blau
Schachen Darter

Mama's Sorgenkinder 2
DC Kellerratten 1

Don Promillo's

Hurrikan Darter

DC Burgdorf 2

DC Kellerratten 1
Emmendarters 2

Hurrikan Darter

Pfile Bratscher Madretsch
Dart Team Weinstegen
Schachen Darter

Don Promillo's

19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30

26.10.2010
26.10.2010
26.10.2010
26.10.2010
26.10.2010
02.11.2010
02.11.2010
02.11.2010
02.11.2010
02.11.2010
09.11.2010
09.11.2010
09.11.2010
09.11.2010
09.11.2010
16.11.2010
16.11.2010
16.11.2010
16.11.2010
09.12.2010
23.11.2010
23.11.2010
23.11.2010
13.12.2010
23.11.2010
30.11.2010
30.11.2010
30.11.2010
30.11.2010
30.11.2010
07.12.2010
07.12.2010
07.12.2010
20.12.2010
07.12.2010
14.12.2010
14.12.2010
14.12.2010
14.12.2010
14.12.2010
21.12.2010
21.12.2010
21.12.2010
21.12.2010
21.12.2010

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Donnerstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Montag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Montag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
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